[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
.2021

            с.Устьянск

                       № проект
В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования Устьянский сельсовет Абанского района Красноярского края утвержденными Решением Устьянского сельского Совета депутатов № 3-2 от 23.04.2013, п. 2.5 п.п. 2.5.7 Решения № 5-2 от 23.05.20012 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Устьянского сельсовета», в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья людей

1. Разрешить вырубку аварийных  деревьев (высохло, надломилось, нависает над дорогой) породы береза в количестве 3 (три) штуки расположенных по адресу: Красноярский край, Абанский район, с. Устьянск, ул. Мира, в районе дома № 54,  ул. Луговая, в районе дома № 10 без возмещения восстановительной стоимости.
2. Деревья спилить, пиловочные остатки  использовать  в котельной № 1 с. Устьянск.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Устьянского сельсовета                              Е.В. Коныгина